
2020 年４月吉日 

 

各位 

サッポロプレシジョン株式会社 

代表取締役社長 小林 以智郎 

 

 

組織変更のお知らせ 

 

 

拝啓 陽春の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では２０２０年４月１日付で下記の組織変更を行うことといたしました。 

これを機に、業務機能の集約化を図り、お客様のニーズに呼応したサービス提供を強

化してまいります。今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お客様の担当窓口ほかご不明な点はお問合せ下さい。 

敬具 

 

 

記 

 

■ 組織変更 

新組織 現組織 

マーケティンググループ 
営業推進部 

営業業務部（業務グループ） 

貿易オペレーショングループ 営業業務部（海外貿易グループ） 

ロジスティクスセンター 配送センター 

総務グループ 
総務部 

情報システムグループ 

 

以上 


